参考資料 1

令和元年 10月吉日
学生生活課 御中

筑波大学学園祭実行委員会
委員長 岸 川 知 樹

屋外案内看板設置願い

令和元年 11月 2日(土)から 11月 4日(月)にかけて行われる本学学園祭に伴い、交通規制の名良化

及び来場者の円滑な誘導を目的とした交通案内看板を設置いたしますので、お知らせいたします。

設置期間：令和 11月 1日(金)から同年 11月 5日(火)まで
設置場所：添付図参照
図の凡例
・赤色の丸  ： 誘導用看板(木製細看板)
・橙色の丸  ： 案内用看板(木製大看板)
・水色の四角 ： 借用看板(金属製看板)
・緑色の三角 ： 誘導用看板(ベニヤ板、ラミネートなど)
・赤色の線  ； コーン・バー

(連絡先) 筑波大学学園祭実行委員会 総合計画局 局長  庄野 花玲
総合交通計画担当 荒木 政紀

Tel：029－853－2899
E-mail：info@sohosai.com

参考資料 1

《看板設置図》

・ループ道路北側

参考資料 1

・ループ道路南側

参考資料 1

・第三エリア周辺

参考資料 1

・第二エリア周辺

参考資料 1

・石の広場、中央図書館周辺

・中央図書館南側道路周辺

参考資料 1

・大学会館周辺

・5C棟周辺

参考資料 1

・南地区駐車場周辺